
令和 3年 9月 20日に敬老会を行いました。 

今年も古希・喜寿・傘寿・米寿・卒寿・長寿を迎

えられた方々をはじめ、ご利用者様全員のご

長寿をお祝いし、お祝いのお品物を差し上げま

した。コロナ禍の為、イベントは中止しておりま

したが、今年は規模を縮小し敬老会を行う事と

しました。ご利用者様に少しでも笑顔になって

いただこうと、職員による仮装大会を行いまし

た。皆様に喜んでいただけたなら、職員一同幸

いに思います。              広報委員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉川施設長挨拶        記念品贈呈                式典の様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

─ 家族の絆 ─ 

10 月号 No. 112 
<発行日> 2021 年 10 月１日 

<発行所> よもぎの里 愛の丘 

<編集者> 広報委員会 

 

  

令和三年度  敬老会  ～式典・仮装大会～ 

長寿、卒寿、米寿、傘寿、喜寿、古希の方々 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    令和 3 年 10 月号担当 
吉川施設長  

広報委員   
     お問い合わせ 

042-778-7211 

広報委員会 
  

◇お知らせ◇ 
 

最近、めっきり秋めいてきました。インフルエンザの季節を前に、当

施設に於いても 10 月 20 日・27 日の 2 日間に分けて予防接種を予

定しています。ご利用者様の体調管理に努めてまいります。 

当日は、敬老会の特別食を提供し。ご利用者様に
美味しく召し上がっていただきました。 


